
    
                    


    
    


            





    
                                
                                
Tavex vietne (Tavex SIA) izmanto sīkdatnes, lai sniegtu jums pielāgotu informāciju par pakalpojumiem, kā arī uzlabotu tīmekļa vietnes darbību. Ja piekrītat, nospiediet “Piekrist visām sīkdatnēm”. Ja vēlaties pārvaldīt savu izvēli, nospiediet “Pārvaldīt sīkdatnes”. Jūsu izvēle tiks saglabāta 60 nedēļas.


    
        
            
    
        Piekrist visām sīkdatnēm        
    

        

        
            
    
        Pārvaldīt sīkdatnes        
    

        

    


                    

                    





    
                
                        
                
                                                                                        Izvēlieties, kuras sīkdatnes ļaut izmantot šai vietnei:

    
        
            
    
        Nepieciešamās 
            
    


    



        

        
            
    
        Personalizētās 
            
    


    



        

        
            
    
        Mārketinga 
            
    


    



        

        
            
    
        Statistikas 
            
    


    



        

        
            
    
        Piekrist visām sīkdatnēm        
    

        

        
            
    
        Saglabāt manu izvēli        
    

        

    


                

            

            
                
                        Uzmanību! Dažas sīkdatnes ir nepieciešamas šīs tīmekļa vietnes darbībai. Šīs sīkdatnes tiek apstrādātas, pamatojoties uz mūsu leģitīmajām interesēm, tāpēc netiek lūgta lietotāja piekrišana. Plašāka informācija ir pieejama mūsu Sīkdatņu politika.


    
    
        Explain cookies        
    


                

            

        

            





    
                Cookie usage
                
                                
        
    

    
                
            
                Nepieciešamās

            
            
                
                    
                        	Cookie name	Cookie description	Cookie duration
	tavex_cookie_consent	Stores cookie consent options selected	60 weeks
	tavex_customer	Tavex customer ID	30 days
	wp-wpml_current_language	Stores selected language	1 day
	AWSALB	AWS ALB sticky session cookie	6 days
	AWSALBCORS	AWS ALB sticky session cookie	6 days
	NO_CACHE	Used to disable page caching	1 day
	PHPSESSID	Identifier for PHP session	Session
	latest_news	Helps to keep notifications relevant by storing the latest news shown	29 days
	latest_news_flash	Helps to keep notifications relevant by storing the latest news shown	29 days
	tavex_recently_viewed_products	List of recently viewed products	1 day
	tavex_compare_amount	Number of items in product comparison view	1 day


                    

                

            

        

                        
            
                Personalizētās

            
            
                
                    
                        	Cookie name	Cookie description	Cookie duration
	chart-widget-tab-*-*-*	Remembers last chart options (i.e currency, time period, etc)	29 days
	archive_layout	Stores selected product layout on category pages	1 day


                    

                

            

        

                        
            
                Mārketinga

            
            
                
                    
                        	Cookie name	Cookie description	Cookie duration
	cartstack.com-*	Used for tracking abandoned shopping carts	1 year
	_omappvp	Used by OptinMonster for determining new vs. returning visitors. Expires in 11 years	11 years
	_omappvs	Used by OptinMonster for determining when a new visitor becomes a returning visitor	Session
	om*	Used by OptinMonster to track interactions with campaigns	Persistent


                    

                

            

        

                        
            
                Statistikas

            
            
                
                    
                        	Cookie name	Cookie description	Cookie duration
	_ga	Used to distinguish users	2 years
	_gid	Used to distinguish users	24 hours
	_ga_*	Used to persist session state	2 years
	_gac_*	Contains campaign related information	90 days
	_gat_gtag_*	Used to throttle request rate	1 minute
	_fbc	Facebook advertisement cookie	2 years
	_fbp	Facebook cookie for distinguishing unique users	2 years


                    

                

            

        

            


                    

                    



            
        
            
                    
        [image: Logo]
    

            

            
            
            

            
                    

            

            
            
                Izvēlne

                
                                        
                        
    
            EN
LV
RU


    
    
        



                    

                                    

                	
                        Zelts
                                                	
                
Investīciju zelts

                	
                
                                    Populārākais investīciju zelts

                                
            
	
                
                                    Zelta stieņi

                                
            
	
                
                                    Zelta monētas

                                
            
	
                
                                    Vēsturiskās monētas

                                
            
	
                
                                    Grafiki

                                
            
	
                
                                    Monētu un stieņu uzpirkšana

                                
            
	
                
                                    Zelta izstrādājumu uzpirkšana

                                
            
	
                
                                    Investīciju zelta cenrādis

                                
            
	
                
                                    Kā apieties un glabāt dārgmetālus?

                                
            
	
                
                                    Kāpēc investēt zeltā?

                                
            


        
	
                Populārākais investīciju zelts


                	
                
                                    
    
                        
                                    [image: Zelta stienis Tavex - 1 grams]

                            
                
    
        
            
                1 grama "Tavex" zelta stieņi
            

                                

    


                                
            
	
                
                                    
    
                        
                                    [image: ]

                            
                
    
        
            
                1 unces Austrijas zelta „Filharmoniks”
            

                                

    


                                
            
	
                
                                    
    
                        
                                    [image: 1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2024 — Pūķa gads]

                            
                
    
        
            
                1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2024 — Pūķa gads
            

                                

    


                                
            
	
                
                                    
    
                        
                                    [image: 5 gramu PAMP zelta stienis Lunārs 2024 Pūķa gads averss]

                            
                
    
        
            
                5 gramu PAMP zelta stienis — Lunārs 2024 — Pūķa gads
            

                                

    


                                
            
	
                
                                    
    
                        
                                    [image: 1 unces zelta monēta — Britānija (Čārlzs III)]

                            
                
    
        
            
                1 unces zelta monēta — Britānija (Čārlzs III)
            

                                

    


                                
            
	
                
                                    
    
                        
                                    [image: 1 oz zelta stienis Valcambi ir ražots Šveices lielākajā dārgmetālu lietuvē]

                            
                
    
        
            
                1 unces Valcambi Suisse zelta stieņi
            

                                

    


                                
            
	
                
                                    
    
                        
                                    [image: 50g zelta stienis Valcambi ir ražots Šveices lielākajā dārgmetālu lietuvē]

                            
                
    
        
            
                50 gramu Valcambi Suisse zelta stieņi
            

                                

    


                                
            


        
	
        
    
        Latvija investē:

        GUDRI
            

    
        
            
                                [image: Zelta stienis Tavex - 1 grams]

                            

                        tagad investīcijas zeltā ir pieejamas visiem

                    
                                
            
        
        Salīdzināt
    
            
        
        Paziņojums 
par cenu
    
            
        
        Pievienot grozam
    
        
        
    

            




        


                                            
	
                        Sudrabs
                                                	
                
Investīciju sudrabs

                	
                
                                    Populārākais investīciju sudrabs

                                
            
	
                
                                    Sudraba monētas

                                
            
	
                
                                    Sudraba stieņi

                                
            
	
                
                                    Monētu un stieņu uzpirkšana

                                
            
	
                
                                    Sudraba izstrādājumu uzpirkšana

                                
            
	
                
                                    Investīciju sudraba cenrādis

                                
            
	
                
                                    Aksesuāri

                                
            
	
                
                                    Veikals Tavexdavanas.lv

                                
            


        
	
                Populārākais investīciju sudrabs


                	
                
                                    
    
                        
                                    [image: 1000 gramu Valcambi sudraba stienis]

                            
                
    
        
            
                1000 gramu Valcambi sudraba stienis
            

                                

    


                                
            
	
                
                                    
    
                        
                                    [image: 100 gramu Valcambi sudraba stienis averss]

                            
                
    
        
            
                100 gramu Valcambi sudraba stienis
            

                                

    


                                
            
	
                
                                    
    
                        
                                    [image: 1 unces sudraba monēta — Austrālijas Kukaburra 2024]

                            
                
    
        
            
                1 unces sudraba monēta — Austrālijas Kukaburra 2024
            

                                

    


                                
            
	
                
                                    
    
                        
                                    [image: 1 unces sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2024 — Pūķa gads]

                            
                
    
        
            
                1 unces sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2024 — Pūķa gads
            

                                

    


                                
            
	
                
                                    
    
                        
                                    [image: ]

                            
                
    
        
            
                1 unces sudraba monēta — Britānija
            

                                

    


                                
            
	
                
                                    
    
                        
                                    [image: 1/2 unces sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2024 — Pūķa gads averss]

                            
                
    
        
            
                1/2 unces sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2024 — Pūķa gads
            

                                

    


                                
            


        
	
        
    
        Diversificē portfeli

        IZDEVĪGI
            

    
        
            
                                [image: 1000 gramu Valcambi sudraba stienis]

                            

                        papildini to ar ieguldījumu sudrabu

                    
                                
            
        
        Salīdzināt
    
            
        
        Paziņojums 
par cenu
    
            
        
        Pievienot grozam
    
        
        
    

            




        


                                            
	
                        Investīciju komplekti
                                            
	
                        Valūtas maiņa
                                                	
                
Valūtu kursi

                	
                
                                    Valūtu kursi Rīgā

                                
            
	
                
                                    Valūtu kursi Daugavpilī

                                
            
	
                
                                    Pirkt valūtu ar piegādi 🚗

                                
            
	
                
                                    Valūtas kalkulators

                                
            
	
                
                                    Tiešsaistes valūtu kursu grafiki

                                
            
	
                
                                    Ārvalstu valūtu monētu kursi

                                
            
	
                
                                    Pakalpojumu cenrādis

                                
            
	
                
                                    Valūtas maiņas pakalpojums

                                
            
	
                
                                    Сeļojumu apdrošināšana

                                
            
	
                
                                    Licences

                                
            


        
	
                Pirkt valūtu ar piegādi


                	
                
                                    
    
            
        
    
        
            
                ASV dolārs
            

                                

    


                                
            
	
                
                                    
    
            
        
    
        
            
                Polijas zlots
            

                                

    


                                
            
	
                
                                    
    
            
        
    
        
            
                Zviedrijas krona
            

                                

    


                                
            
	
                
                                    
    
            
        
    
        
            
                Taizemes bats
            

                                

    


                                
            


        


                                            
	
                        Raksti un jaunumi
                                                	
                
Raksti un jaunumi

                	
                
                                    Aktualitātes

                                
            
	
                
                                    Finanšu ziņas

                                
            
	
                
                                    Finanšu pratība: zelts un sudrabs

                                
            
	
                
                                    Aktualitātes ceļotājiem

                                
            
	
                
                                    Valūtu jaunumi

                                
            


        


                                            
	
                        Kontakti
                                                	
                
Kontakti

                	
                
                                    Filiāļu darba laiki

                                
            
	
                
                                    Tavex rekvizīti

                                
            
	
                
                                    Pieteikties konsultācijai

                                
            
	
                
                                    Izveidot investīciju portfeli Tavex ID

                                
            
	
                
                                    Kādēļ izvēlēties Tavex?

                                
            


        


                                            


                
6720 5533
                
                    
                        
    
        
6720 5533        
    

                    

                    
                        
    
        
tavex@tavex.lv        
    

                    


                                            
                            
    
        
tavex.lv        
    

                        

                                    

            
            
                
                    
    
        
                                            

                                

    

                    
                        
    
        
        
    

                    

                

                
                                        
                        
                            
                                                                
                                    Biežāk meklētie atslēgvārdi

                                    
                                        
                                                                                        dolāra kurss

                                                                                        zelta uzpirkšana

                                                                                        mārciņas kurss

                                                                                        filarmoniks

                                                                                        lunārs

                                                                                        ceļojuma valūta

                                                                                        TravelSim

                                                                                        585 zelts

                                                                                        zelta grafiks

                                                                                        tavexdavanas.lv

                                                                                        ceļojumu apdrošināšana

                                                                                        100 latu zelta monēta

                                                                                        pūķis

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                
                                    Iespējams meklējāt arī?

                                    
                                        
                                                                                        valūtu kursu kalkulators

                                                                                        1 unce

                                                                                        100 grami

                                                                                        eurgbp grafiks

                                                                                        eurusd grafiks

                                                                                        salīdzināt spredus

                                                                                        paziņojums par vēlamo cenu

                                                                                        Kāpēc investēt zeltā?

                                                                                    

                                    

                                

                                                            

                        

                        
                                                    

                    

                                    

                
                    
                
            

            
                    
        
            
                
                            
            Demo portfelis
                    
                    

    
        
            
                
                            
            Pieslēgties
                    
                    

    
        
            
                
                                    
                            
            Grozs
                    
                                                    

            

            
                                
                    
    
            EN
LV
RU


    
    
        



                

                            

            
                
                
            
        

    

            
        

    
                Izveidot jaunu Brīdinājumu par cenu
                
                                    
        
            
                
    
            100 gramu Argor-Heraeus zelta stieņi
100 gramu PAMP zelta stienis — Lunārs 2014 — Zirgs
100 gramu PAMP zelta stienis — Lunārs 2017 — Gailis
100 gramu PAMP zelta stienis — Lunārs 2018 — Suns
100 gramu PAMP zelta stienis — Lunārs 2019 — Cūkas gads
100 gramu PAMP „Fortūnas” zelta stieņi
100 gramu Valcambi Suisse zelta stieņi
10 gramu Argor-Heraeus zelta stieņi
10 gramu PAMP „Fortūnas” zelta stieņi
10 gramu Valcambi Suisse zelta stieņi
10 gramu Green Gold Valcambi zelta stieņi
1 grama Argor-Heraeus zelta stieņi
1 grama Argor-Heraeus Kinebar zelta stieņi
1 grama "Tavex" zelta stieņi
1 grama PAMP „Fortūnas” zelta stieņi
1 grama PAMP zelta stieņi „Roze”
1 grama Valcambi Suisse zelta stieņi
1 grama Green Gold Valcambi Suisse zelta stieņi
1 kilograma Valcambi Suisse zelta stienis
1 unces Argor-Heraeus zelta stieņi
1 unces PAMP „Fortūnas” zelta stieņi
1 unces Valcambi Suisse zelta stieņi
20 gramu Argor-Heraeus zelta stieņi
20 gramu PAMP „Fortūnas” zelta stieņi
20 gramu Valcambi Suisse zelta stieņi
20x1 grama Valcambi Suisse zelta stieņi CombiBar
250 gramu Valcambi Suisse zelta stieņi
25 gramu PAMP „Fortūna Multigram” zelta stieņi
2.5 gramu PAMP „Fortūnas” zelta stieņi
2.5 gramu Valcambi Suisse zelta stieņi
2 gramu Argor-Heraeus zelta stieņi
2 gramu Argor-Heraeus Kinebar zelta stieņi
50 gramu Argor-Heraeus zelta stieņi
50 gramu PAMP „Fortūnas” zelta stieņi
50 gramu Valcambi Suisse zelta stieņi
50x1 grama Valcambi Suisse zelta stieņi CombiBar
5 gramu Argor-Heraeus zelta stieņi
5 gramu Argor-Heraeus Kinebar zelta stieņi
5 gramu PAMP zelta stienis — Lunārs 2017 — Gailis
5 gramu PAMP zelta stienis — Lunārs 2018 — Suns
5 gramu PAMP zelta stienis — Lunārs 2019 — Cūkas gads
5 gramu PAMP zelta stienis — Lunārs 2020 — Žurkas gads
5 gramu PAMP zelta stienis — Lunārs 2021 — Vērša gads
5 gramu PAMP zelta stienis — Lunārs 2022 — Tīģera gads
5 gramu PAMP zelta stienis — Lunārs 2023 — Truša gads
5 gramu PAMP zelta stienis — Lunārs 2024 — Pūķa gads
5 gramu PAMP „Fortūnas” zelta stieņi
5 gramu PAMP zelta stienis „Veiksmei”
5 gramu PAMP zelta stienis — Mūžīgā mīlestība
5 gramu PAMP zelta stienis veiksmei „Smejošais Buda”
5 gramu PAMP zelta stieņi „Krusts”
5 gramu PAMP zelta stieņi „Roze”
5 gramu Valcambi Suisse zelta stieņi
5x1 grama Valcambi Suisse zelta stieņi CombiBar Star
5 gramu Green Gold Valcambi zelta stieņi
Austrijas 1 dukāta zelta monēta
1/10 unces Austrijas zelta „Filharmoniks”
1/25 unces Austrijas zelta „Filharmoniks”
1 unces Austrijas zelta „Filharmoniks”
1 unces Austrijas zelta „Filharmoniks” (iepriekšējie gadi)
1 unces Austrālijas taisnstūra zelta monēta - Pūķis
1 unces Austrālijas taisnstūra zelta monēta - Pūķis 2018
1 unces Austrālijas zelta monēta „Emu”
1/10 unces zelta monēta Austrālijas „Ķengurs”
1/2 unces zelta monēta Austrālijas „Ķengurs”
1/4 unces zelta monēta Austrālijas „Ķengurs”
1 unces zelta monēta Austrālijas „Ķengurs”
1 unces zelta monēta Austrālijas „Ķengurs” (iepriekšējie gadi)
1/10 unces zelta monēta Austrālijas „Koala”
1/10 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2008 — Žurka
1/10 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2009 — Vērsis
1/10 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2010 — Tīģeris
1/10 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2011 — Zaķis
1/10 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2015 — Kaza
1/10 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2016 — Pērtiķis
1/10 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2017 — Gailis
1/10 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2018 — Suns
1/10 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2019 — Cūkas gads
1/10 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2020 — Žurka
1/10 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2021 — Vērsis
1/10 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2022 — Tīģeris
1/10 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2023 — Truša (Zaķa) gads
1/10 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2024 — Pūķa gads
1/20 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2008 — Žurka
1/20 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2009 — Vērsis
1/20 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2010 — Tīģeris
1/20 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2011 — Zaķis
1/20 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2015 — Kaza
1/20 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2016 — Pērtiķis
1/20 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2017 — Gailis
1/20 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2018 — Suns
1/20 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2019 — Cūkas gads
1/20 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2020 — Žurka
1/20 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2021 — Vērsis
1/20 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2023 — Truša (Zaķa) gads
1/20 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2024 — Pūķa gads
1/2 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2004 — Pērtiķis
1/2 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2005 — Gailis
1/2 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2006 — Suns
1/2 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2007 — Cūka
1/2 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2008 — Žurka
1/2 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2009 — Vērsis
1/2 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2010 — Tīģeris
1/2 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2011 — Zaķis
1/2 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2012 — Pūķis
1/2 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2013 — Čūska
1/2 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2014 — Zirgs
1/2 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2015 — Kaza
1/2 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2016 — Pērtiķis
1/2 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2017 — Gailis
1/2 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2018 — Suns
1/2 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2019 — Cūkas gads
1/2 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2020 — Žurka
1/2 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2021 — Vērsis
1/2 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2022 — Tīģeris
1/2 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2023 — Truša (Zaķa) gads
1/2 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2024 — Pūķa gads
1/4 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2008 — Žurka
1/4 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2009 — Vērsis
1/4 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2010 — Tīģeris
1/4 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2011 — Zaķis
1/4 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2014 — Zirgs
1/4 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2015 — Kaza
1/4 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2016 — Pērtiķis
1/4 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2017 — Gailis
1/4 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2018 — Suns
1/4 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2019 — Cūkas gads
1/4 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2020 — Žurka
1/4 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2021 — Vērsis
1/4 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2022 — Tīģeris
1/4 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2023 — Truša (Zaķa) gads
1/4 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2024 — Pūķa gads
10 oz zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2018 — Suns
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2000 — Pūķis
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2001 — Čūska
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2002 — Zirgs
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2003 — Kaza
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2004 — Pērtiķis
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2005 — Gailis
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2006 — Suns
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2007 — Cūka
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2008 — Žurka
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2009 — Vērsis
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2010 — Tīģeris
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2011 — Zaķis
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2012 — Pūķis
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2013 — Čūska
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2014 — Zirgs
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2015 — Kaza
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2016 — Pērtiķis
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2017 — Gailis
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2018 — Suns
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2019 — Cūkas gads
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2020 — Žurka
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2021 — Vērsis
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2022 — Tīģeris
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2023 — Truša (Zaķa) gads
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2024 — Pūķa gads
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 1996 — Žurka
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 1997 — Vērsis
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 1998 — Tīģeris
1 unces zelta monēta — Austrālijas Lunārs 1999 — Zaķis
2 oz zelta monēta — Austrālijas Lunārs 2018 — Suns
1 unces Austrālijas zelta monēta „Gulbis”
20 franku Beļģijas Leopolds II
1 unces zelta monēta — Kanādas „Lūsis” 2020
1 unces zelta monēta — Kanādas „Briedis” 2017
1 unces zelta monēta — Kanādas „Rūcošā puma” 2015
1 unces zelta monēta — Kanādas „Klinšu ērglis” 2018
Kanādas Kļavas lapas "Maplegram25" - 25x1 grama zelta monētas
1 unces zelta monēta — Kanādas „Kļavas lapa"
1 unces Kanādas zelta monēta „Zelta drudzis Klondaikā" 999.99
1 unces zelta monēta — Kanādas „Kļavas lapa” — iepriekšējie gadi
1 unces zelta jubilejas monēta — Kanādas „Kļavas lapai” 40
1 unces zelta monēta — Kanādas „Alnis” 2019
1 unces zelta monēta — Kanādas „Rūcošais grizli lācis” 2016
Šveices 20 franku Vreneli monēta (Helvēcija)
Valcambi 1 unces zelta monēta „Armilārā sfēra”
1/10 unces zelta monēta Ķīnas „Panda”
1/20 unces zelta monēta Ķīnas „Panda”
1/2 unces zelta monēta Ķīnas „Panda”
1/4 unces zelta monēta Ķīnas „Panda”
15 g 2016. gada Ķīnas zelta monēta „Panda”
15 g 2017. gada Ķīnas zelta monēta „Panda”
15 g 2018. gada Ķīnas zelta monēta „Panda”
15 g Ķīnas zelta monēta – Panda 2019
1 g 2016. gada Ķīnas zelta monēta „Panda”
1 g 2017. gada Ķīnas zelta monēta „Panda”
1 g 2018. gada Ķīnas zelta monēta „Panda”
1 g Ķīnas zelta monēta – Panda 2019
1 unces zelta monēta Ķīnas „Panda” - 2006
1 unces zelta monēta Ķīnas „Panda” - 2007
1 unces zelta monēta Ķīnas „Panda” - 2008
1 unces zelta monēta Ķīnas „Panda” - 2009
1 unces zelta monēta Ķīnas „Panda” - 2010
1 unces zelta monēta Ķīnas „Panda” - 2011
1 unces zelta monēta Ķīnas „Panda” - 2012
1 unces zelta monēta Ķīnas „Panda” - 2014
1 unces zelta monēta Ķīnas „Panda” - 2015
1 unces zelta monēta Ķīnas „Panda” - 1996
30 g 2016. gada Ķīnas zelta monēta „Panda”
30 g 2017. gada Ķīnas zelta monēta „Panda”
30 g 2018. gada Ķīnas zelta monēta „Panda”
30 g Ķīnas zelta monēta – Panda 2019
3 g 2016. gada Ķīnas zelta monēta „Panda”
3 g 2017. gada Ķīnas zelta monēta „Panda”
3 g 2018. gada Ķīnas zelta monēta „Panda”
3 g Ķīnas zelta monēta – Panda 2019
8 g 2016. gada Ķīnas zelta monēta „Panda”
8 g 2017. gada Ķīnas zelta monēta „Panda”
8 g 2018. gada Ķīnas zelta monēta „Panda”
8 g Ķīnas zelta monēta – Panda 2019
Vācijas Vilhelma II 20 markas
Dānijas 10 kronas — Kristians IX
Dānijas 20 kronas — Kristians IX
Dānijas 10 kronas — Kristians X
Dānijas 20 kronas — Kristians X
Dānijas 10 kronas — Frederiks VIII
Dānijas 20 kronas — Frederiks VIII
1 unces zelta monēta — Spānijas Bullis 2022
1 unces zelta monēta — Kartūziešu zirgs 2023
1 unces zelta monēta Spānijas „Ibērijas lūsis”
Francijas 20 franku Ceres zelta monēta (Cerera)
20 Francijas franki „Eņģelis” („Ģēnijs”)
Francijas 10 franku zelta monēta "Gailis un Marianna"
Francijas 20 franku zelta monēta "Gailis un Marianna"
Francijas 10 franki — Francijas Napoleons III
Francijas 10 franki — Francijas Napoleons III (ar vainagu)
Francijas 20 franki Napoleons III
Francijas 20 franki — Francijas Napoleons III ar vainagu
1 unces zelta monēta — Britānija un Brīvība
1/10 unces zelta monēta — Britānija
1/2 unces zelta monēta — Britānija
1/4 unces zelta monēta — Britānija
1 unces zelta monēta — Britānija (Čārlzs III)
1 unces zelta monēta — Britānija (Elizabete II)
Lielbritānijas Čārlzs III — zelta suverēns
Lielbritānijas Čārlzs III (kronēšana) — zelta suverēns
Lielbritānijas Eduards VII — zelta suverēns
Lielbritānijas Elizabete II — zelta suverēns
Lielbritānijas Elizabete II — zelta suverēns 2022
Lielbritānijas Džordžs V — zelta suverēns
1 oz zelta monēta "10 Karalienes zvēri"
1 oz zelta monēta "Karalienes zvēri - Bofortas Jēla"
Lielbritānijas Viktorija — zelta suverēns
Ungārijas Franča Jozefa 20 franku/8 forintu zelta monēta
Itālijas 20 liras - Umberto I
Itālijas 20 liras - Viktors Emanuels II
100 Latvijas latu zelta monēta
Zelta kolekcijas monēta "Atslēdziņa"
Meksikas 50 peso
Nīderlandes 10 guldeņu Vilhelmīna
Nīderlandes 10 guldeņu Vilhelms III
10 rubļu Krievijas Nikolajs II
5 rubļu Krievijas Nikolajs II
Tunisijas 20 franki
1 unces zelta monēta — ASV „Buffalo”
ASV $20 monēta „Dubultērglis”
ASV $20 Sengodēna monēta „Dubultērglis”
1 unces zelta monēta — ASV „Ērglis”
1/10 unces zelta monēta — ASV „Ērglis”
1 unces DĀR zelta monēta — Lielais piecinieks "Zilonis"
1 unces monēta — Dienvidāfrikas Krūgerrands
1 unces monēta — Dienvidāfrikas Krūgerrands (iepriekšējie gadi)
1 grams 375 (9K) proves zelta
1 grams 585 (14K) proves zelta
1 grams 750 (18K) proves zelta
1 grams 999 proves zelta (stieņi)
1 grams 900 proves zelta (monētas)
1 grams 917 proves zelta (monētas)
1 grams 999 proves zelta (monētas)
100 gramu Valcambi sudraba stienis
10 gramu PAMP sudraba stienis — Lunārs 2023 — Truša gads
1000 gramu Valcambi sudraba stienis
1 unces PAMP sudraba stienis — Lunārs 2016 — Pērtiķis
1 unces PAMP sudraba stienis — Lunārs 2017 — Gailis
1 unces PAMP sudraba stienis — Lunārs 2018 — Suns
1 unces PAMP sudraba stienis — Lunārs 2019 — Cūkas gads
1 unces PAMP sudraba stienis — Lunārs 2020 — Žurkas gads
1 unces PAMP sudraba stienis — Lunārs 2021 — Vērša gads
1 unces PAMP sudraba stienis — Lunārs 2022 — Tīģera gads
1 unces PAMP sudraba stienis — Lunārs 2023 — Truša gads
1 unces PAMP „Fortūnas” sudraba stienis
500 gramu Valcambi sudraba stienis
1 unces Austrijas sudraba „Filharmoniks”
1 unces Austrālijas taisnstūra sudraba monēta - Pūķis
1 unces sudraba monēta Austrālijas „Ķengurs”
1 kg sudraba monēta — Austrālijas Kukaburra — iepriekšējie gadi
1 unces sudraba monēta — Austrālijas Kukaburra 2016
1 unces sudraba monēta — Austrālijas Kukaburra 2017
1 unces sudraba monēta — Austrālijas Kukaburra 2018
1 unces sudraba monēta — Austrālijas Kukaburra 2019
1 unces sudraba monēta — Austrālijas Kukaburra 2021
1 unces sudraba monēta — Austrālijas Kukaburra 2022
1 unces sudraba monēta — Austrālijas Kukaburra 2023
1 unces sudraba monēta — Austrālijas Kukaburra 2024
1 kg Austrālijas sudraba monēta „Koala”
1 kg Austrālijas sudraba monēta „Koala” (iepriekšējo gadu)
1 oz Austrālijas sudraba monēta „Koala”
1/2 unces sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2018 — Suns
1/2 unces sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2019 — Cūkas gads
1/2 unces sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2023 — Truša (Zaķa) gads
1/2 unces sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2024 — Pūķa gads
1 kg sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2015 — Kaza
1 kg sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2016 — Pērtiķis
1 kg sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2017 — Gailis
1 kg sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2018 — Suns
1 kg sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2019 — Cūkas gads
1 kg sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2020 — Žurka
1 unces sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2008 — Žurka
1 unces sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2009 — Vērsis
1 unces sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2010 — Tīģeris
1 unces sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2013 — Čūska
1 unces sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2014 — Zirgs
1 unces sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2015 — Kaza
1 unces sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2016 — Pērtiķis
1 unces sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2017 — Gailis
1 unces sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2018 — Suns
1 unces sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2019 — Cūkas gads
1 unces sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2020 — Žurka
1 unces sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2021 — Vērsis
1 unces sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2022 — Tīģeris
1 unces sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2023 — Truša (Zaķa) gads
1 unces sudraba monēta — Austrālijas Lunārs 2024 — Pūķa gads
1 unces sudraba monēta — Kanādas „Kļavas lapa”
1 oz sudraba monēta Ķīnas „Panda”
30 gramu 2016. gada sudraba monēta Ķīnas „Panda”
30 gramu 2017. gada sudraba monēta Ķīnas „Panda”
30 gramu 2018. gada sudraba monēta Ķīnas „Panda”
30 g Ķīnas sudraba monēta – Panda 2019
30 g Ķīnas sudraba monēta – Panda 2021
30 g Ķīnas sudraba monēta – Panda 2022
30 g Ķīnas sudraba monēta – Panda 2023
30 g Ķīnas sudraba monēta – Panda 2024
1 unces sudraba monēta — Britānija
1 unces sudraba monēta — Karaliskais Ģerbonis 2022
1 unces sudraba monēta — ASV „Ērglis”
1 unces sudraba monēta — Dienvidāfrikas Krūgerrands
1 grams 500 proves sudraba
1 grams 830 proves sudraba
1 grams 925 proves sudraba
1 grams 999 proves sudraba
1 grams 999 proves sudraba (stieņi)
1 grams 999 proves sudraba (monētas)


    
            Izvēlēties produktu sekošanai
    
        



            

            
                
    
            

    
            Ko Jūs vēlaties darīt?
    
        



            

            
                
                    
                        
    
        
        Pašreizējā cena                                    

                                

    

                    

                    
                        
    
        
        Vēlamā cena                    

    

                    

                    
                        
    
        
        Daudzums                    

    

                    

                

            

            
                
    
        Pievienot jaunu paziņojumu par cenu         
    

            

        

    
                    

                    



    
    




        

        
        
                                                                    404! Diemžēl serveris nevar atrast meklēto informāciju

                                                    Diemžēl lapa, ko meklējat, iztrūkst vai arī mēs esam to nejauši izlaiduši. Lūdzu, mēģiniet vēlreiz, izmantojot zemāk norādītos populārākos meklēšanas atslēgvārdus.



                                                
        valūtu kursi


        zelta monētas


        zelta stieņi


        zelta uzpirkšana


        sudraba monētas


        sudraba stieņi


        idejas dāvanam


        valūtu kalkulātors


        valūtu grafiki


        zelta grafiki


        monētu un stieņu cenrādis


        blogs


    


    
        
    
        
            
    
        
                            

    

        

        
            
    
        
        
    

        

    



    




                    

    






        
    
        
            Populārākās meklēšanas sadaļas

                        
                
    
        Zelta un sudraba cenrādis        
    

            

                    

        
            
                                                
                    
    
                        
                                    [image: 1 unces zelta monētas]

                            
                
    
        
            
                1 oz zelta monētas
            

                            55 produkti

                                

    


                

                                                                
                    
    
                        
                                    [image: ]

                            
                
    
        
            
                Austrālijas Lunārs II sērija 2008-2019
            

                            17 produkti

                                

    


                

                                                                
                    
    
                        
                                    [image: Dāvanu idejas zelts - Tavex 1 grama zelta stienis]

                            
                
    
        
            
                Idejas dāvanām | Zelts
            

                            48 produkti

                                

    


                

                                                                
                    
    
                        
                                    [image: ]

                            
                
    
        
            
                Investīciju produkti
            

                            41 produkti

                                

    


                

                                                                
                    
    
                        
                                    [image: ]

                            
                
    
        
            
                Vēsturiskās monētas
            

                            35 produkti

                                

    


                

                                                                
                    
    
                        
                                    [image: Investīciju zelta monētu klāsts Tavex filiālēs]

                            
                
    
        
            
                Zelta monētas
            

                            135 produkti

                                

    


                

                                                                
                    
    
                        
                                    [image: Zelta stieņi - Valcambi, Pamp, Argor-Heraeus]

                            
                
    
        
            
                Zelta stieņi
            

                            53 produkti

                                

    


                

                                                                
                    
    
                        
                                    [image: ]

                            
                
    
        
            
                Idejas dāvanām | Sudrabs
            

                            13 produkti

                                

    


                

                                                                
                    
    
        
    
        
            
                Investīciju sudrabs
            

                            29 produkti

                                

    


                

                                                                
                    
    
                        
                                    [image: Sudraba monētas]

                            
                
    
        
            
                Sudraba monētas
            

                            25 produkti

                                

    


                

                                                                
                    
    
                        
                                    [image: Sudraba stieņi Tavex klāstā]

                            
                
    
        
            
                Sudraba stieņi
            

                            6 produkti

                                

    


                

                                            

        

    



    






    
        
                        
                            [image: ]

                        
                        
                            [image: ]

                        
                        
                            [image: ]

                        
                        
                            [image: ]

                        
                        
                            [image: ]

                        
                        
                            [image: Royal Mint partner]

                        
                        
                            [image: Rand Refinery Tavex partner]

                        
                        
                            [image: Argor-Heraeus logo]

                        
                    


        
            
                Kontakti

                
                    Tavex SIA

Reģ.nr.: 40003585673

Elizabetes iela 21A-103, Rīga

E-pasts: tavex@tavex.lv

Tālrunis: +371 6720 5533


                

                
                                                                                            

                                                                            

                                                                            

                                                                            

                                                    

                Klientu vērtējums par Tavex

	4,7  345 reviews

	




            


                            
                    Tavex

                    
                        	Veikals tavexdavanas.lv
	Tavex rekvizīti
	Licences
	Noteikumi un politikas
	Cenrādis


                    

                

            
                            
                    Filiāles

                    
                        	Bulgārija
	Dānija
	Igaunija
	Latvija
	Lietuva
	Lielbritānija
	Polija
	Rumānija
	Somija
	Zviedrija
	Ungārija
	Norvēģija
	Serbija


                    

                

            
            
                Bezmaksas konsultācija

                Ja Jums rodas jebkādi jautājumi vai vēlaties noskaidrot vairāk, lūdzam aizpildīt konsultācijas pieteikuma formu vai sazināties ar mums.

Pieteikties konsultācijai



            

            
                
                    
                        Saņemiet ieskatu dārgmetālu tirgus aktualitātēs

                        Pierakstieties mūsu jaunumiem un saņemiet noderīgu informāciju par tirgus situāciju, interesantus rakstus un aktuālos piedāvājumus.



                    

                    
                        © 2024 SIA “TAVEX”, visas tiesības ir aizsargātas.



                    

                


            

        

        © 2024 SIA “TAVEX”, visas tiesības ir aizsargātas.


        

    

            
    
        
                        
                

                Sākums
            
                        
                

                Grozs
            
                        
                

                Valūtas maiņa
            
                        
                

                Zelts
            
                        
                

                Grafiki
            
                        
                

                Blogs
            
                        
                

                Tavex ID
            
                    

    



    


            


    
    

    
    
        
            

            
                
                Jaunumi:

                

            
        

    





    














    
    
    
    

